
UCHWAŁA NR VI/38/24 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Lasowice Wielkie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609, 721 ze zm.), art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906, 2029 ze zm.), Rada Gminy Lasowice 
Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na dokonanie na rzecz Skarbu Państwa Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe Nadleśnictwo Olesno darowizny nieruchomości stanowiących własność Gminy Lasowice Wielkie 
położonych w Chudobie dla których Sąd Rejonowy w Kluczborku prowadzi Księgę Wieczystą nr 
OP1U/00082535/7 działka ewidencyjna nr 401 o powierzchni 0,3600 ha oraz Księgę Wieczystą nr 
OP1U/00082536/4 działka ewidencyjna nr 345 o powierzchni 1,1700 ha. 

2. Darowizna zostaje przekazana na cele publiczne tj. prowadzenie gospodarki leśnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rajmund Kinder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD288C1-C391-4053-84E6-CFF2BB4884DB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/38/24 RADY GMINY LASOWICE WIELKIE z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


